
開票終了時刻 午後１０時１４分

合　　　　計 11,346 票

開票開始時刻 午後　９時００分

単に記号、符号を記載したもの 68

合　　　　計 507

高市　早苗

候補者の何人を記載したかを
確認しがたいもの

0

白紙投票 319

単に雑事を記載したもの 75

被選挙権のない候補者の氏名
を記載したもの

0

候補者の氏名のほか他事を記
載したもの

1

候補者の氏名を自署しないも
の

0

無効投票の内訳

0所定の用紙を用いないもの

候補者でない者又は候補者と
なることができない者の氏名を
記載したもの

43

２人以上の候補者の氏名を記
載したもの

1

0

候　補　者　別　得　票　数

62.94%

11,853

11,346

507

1

0

9,485

池田　えい子 1,861 票

そ   の   他

投票率

投 票 総 数

有 効 投 票

無 効 投 票

持 ち 帰 り 

不  受  理  

令和８年２月８日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙

開　票　結　果

当 日 有 権 者 数

投 票 者 数

18,833

11,854

票


