

開票結果

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

当日有権者数	18,833
投票者数	11,854
投票率	62.94%
投票総数	11,853
有効投票	11,346
無効投票	507
持ち帰り	1
不受理	0
その他	0

候補者別得票数	
高市 早苗	9,485 票
池田 えい子	1,861 票
合計	11,346 票

無効投票の内訳	
所定の用紙を用いないもの	0
候補者でない者又は候補者となることができない者の氏名を記載したもの	43
2人以上の候補者の氏名を記載したもの	1
被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの	0
候補者の氏名のほか他事を記載したもの	1
候補者の氏名を自署しないもの	0
候補者の何人を記載したかを確認しがたいもの	0
白紙投票	319
単に雑事を記載したもの	75
単に記号、符号を記載したもの	68
合計	507

開票開始時刻	午後 9時00分
開票終了時刻	午後10時14分